
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ВАЉЕВО 

 
 
 
 

ГОДИНА XIX        БРОЈ 6 26. април 2008. ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 
 
 
63.  На основу члана 26. став 1. Закона о 
локалним изборима ("Службени гласник РС", број 
129/07), Градска изборна комисија, на седници 
одржаној 26.04.2008. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВA 
 
 
УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор 
одборника Скупштине града Ваљевa, и то: 
 
 
I. «ЗА ЕВРОПСКО ВАЉЕВО � БОРИС 
ТАДИЋ» 
 
 
1. Милован Марковић, 24.01.1954., дипл. инг. 
електронике, Ваљево, НОВ 24/13 
2. Душан Арсенић, 19.11.1961., дипл. инг. 
архитектуре, Ваљево, Николе Тесле 6 
3. Др Слободан Илић, 14.11.1959., доктор 
економских наука, Ваљево, Дурмиторска 6 
4. Весна Ћирић, 23.04.1961., дипл. правник, 
Ваљево, Рудничка бб 
5. Душко Ракић, 07.01.1974., дипл. историчар, 
Ваљево, Ђуре Јакшића 9 
6. Зоран Јаковљевић, 17.09.1959., дипл. инг. 
грађевине, Ваљево, Нас. 27 новембра 9/5 
7. Видосава Џагић, 15.07.1963., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Хајдук Вељкова 38 
8. Раденко Прокић, 03.07.1968., пољопривредник, 
Горња Буковица 
9. Татјана Танасковић, 03.12.1946., професор 
социологије, Ваљево, Др. Пантића 12 
10. Др Саша Пакевић, 27.02.1967., лекар 
специјалиста, Ваљево, Јована Дучића 1 
11. Радиша Лазић, 02.08.1961., машински 
техничар, Ваљево, Шабачки пут 65 
12. Драган Деспотовић, 27.04.1956., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Његошева 30 
13. Милка Ерић-Васиљевић, 15.10.1958., професор 
књижевности, Ваљево, Карађорђева 84/2 
14. Др Предраг Живановић, 13.10.1962., лекар 
специјалиста, Ваљево, Карађорђева 84/3 

15. Горан Бојичић, 05.03.1959., професор, Ваљево, 
Хајдук Вељкова 49/8 
16. Милан Старчевић, 20.07.1970., пољопри-
вредник, Суводање 
17. Жељко Ђукић, 18.03.1978., дипл. менаџер, 
Ваљево, Сарајевска 11 
18. Милан Матић, 28.09.1964., дипл. просторни 
планер, Ваљево, Чика Љубина 6 
19. Јована Тешић, 21.01.1983., студент, Ваљево, 
Др.Пантића 11 
20. Александар Јовановић, 12.11.1974., дипл. инг. 
пољопривреде, Ваљево Рајковачка бб 
21. Радивоје Милутиновић, 23.03.1958., дипл. инг. 
машинства, Ваљево Војводе Мишића 8 
22. Разуменка Терзић, 05.05.1954., социјални 
радник пензионер, Попучке бб 
23. Милан Арсенић, 26.07.1965., машински 
техничар, Ваљево, Николе Тесле 6 
24. Зорана Нићифоровић, 29.04.1959., администра-
тивни техничар, Ваљево, Синђелићева 34 
25. Драгољуб Тешић, 05.09.1952., електро 
техничар, Ваљево, Милорада Павловића ц 7/24 
26. Биљана Ђурић, 11.05.1969., инг. машинства, 
Ваљево, Владике Николаја 28 
27. Светлана Марковић, 26.05.1975., новинар, 
Ваљево, Др.Пантића 124 
28. Гордана Дикановић, 05.09.1961., дипл.правник, 
Ваљево, Ужичка 11 
29. Нада Петровић, 17.08.1950., виша медицинска 
сестра, Ваљево, Узун Миркова 2/16 
30. Горан Алексић, 14.11.1962., дипл. инг. 
саобраћаја, Ваљево, Др.Пантића 131 
31. Драгица Драгојловић, 02.06.1961., економиста, 
Бранковина 
32. Светислав Томић, 06.07.1962., 
пољопривредник, село Совач 
33. Зоран Вићентијевић, 12.10.1962., дипл. инг. 
машинства, Зарубе 
34. Зорка Јеремић, 23.10.1957., дипл. социјални 
радник, Ваљево, Бихаћка 12 
35. Слободан Павловић, 07.01.1970., дипл. инг. 
саобраћаја, Ваљево, Нас. М.Павловића 6 
36. Владета Марковић, 01.02.1950., машински 
техничар, Лукавац 
37. Мирослав Петрић, 25.04.1962., машински 
техничар, Ваљевска Лозница 
38. Верица Крстић, 15.07.1985., економиста, 
Ваљево, Бобовчева 28 



Страна 2 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Број 6 
 
39. Зоран Матић, 20.03.1967., пољопривредник, 
Јошева 
40. Миодраг Пажиновић, 21.01.1951., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Зеке Буљубаше 14 
41. Предраг Ерић, 05.09.1974., дипл. инг. 
технологије, Ваљево, НОВ 27/11 
42. Силвана Сенић, 06.09.1970., економски 
техничар, Ваљево, Лелековића 25 
43. Мирослав Вујић, 23.08.1958., пољопривредник, 
Белошевац бб 
44. Видосава Котарац, 21.09.1961., наставник 
разредне наставе, Ваљево, Радничка 51 
45. Драган Јовановић, 17.09.1961., 
пољопривредник, Сандаљ 
46. Живко Живковић, 26.10.1975., 
пољопривредник, Осладић 
47. Зоран Новаковић, 01.06.1956., професор, 
Ваљево, Сретена Дудића 28/7 
48. Драган Сировљевић, 03.12.1966., машински 
техничар, Миличиница 
49. Милинко Јевтић, 03.09.1969., пољопривредник, 
Тупанци 
50. Драган Обрадовић, 16.01.1962., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, С.Марковића Сингера 13 
51. Александар Ранковић, 03.06.1963., 
пропагандиста, Ваљево, Миливоја Бјелице 3  
 
 
II. «ЗА ЕВРОПСКО ВАЉЕВО � КОАЛИЦИЈА 
Г 17 ПЛУС � СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ � 
МЛАЂАН ДИНКИЋ» 
 
 
1. Александар Гајић, 26.04.1965., доктор 
медицине, Ваљево, Кнеза Милоша 99/2 
2. Радивоје Пиргић, 10.03.1957., дипломирани 
економиста, Ваљево, Карађорђева 187 
3. Гордана Јовановић, 13.10.1960., дипл. инж. 
шумарства, Ваљево, 29. новембар 10/2 
4. Милоје Обреновић, 31.10.1968., 
дипл.економиста, Ваљево, Нас. Милорада 
Павловића А-1/34 
5. Милијан Димитријевић, 26.05.1946., економски 
техничар, Ваљево, Његошева 20 
6. Драган Стојановић, 05.10.1962., дипл. 
економиста, Ваљево, Нас.Миливоја Бјелице 11/5 
7. Горан Милосављевић, 13.09.1960., дипл. инж. 
машинства, Ваљево, Карађорђева 67 
8. Ана Божић, 15.10.1980., студент, Ваљево, 
Седлари бб 
9. Завен Дер Хазарјан, 17.07.1967., спец. 
медицине рада, Ваљево, Нас. Сретена Дудића 28/1 
10. Милутин Ђокић, 20.04.1966., дипл. инж. 
ратарства, Ваљево, Пети Пук 14/2 
11. Миланка Стевановић, 09.09.1963., дипл. 
економиста, Ваљево, Карађорђева 117/4 
12.  Ђорђе Павловић, 14.03.1963., дипл.правник, 
Ваљево, Прешернова 61/5 
13. Мирослав Милић, 12.01.1962., дипл. 
грађевински инжењер, Ваљево, Пети пук 21/4 
14. Жаклина Ђурић, 28.10.1964., магистар 
психологије, Ваљево, Пере Комирићанца 23 

15. Слободан Гогић, 23.04.1946., економиста, 
Пауне бб 
16. Милован Николић, 05.07.1980., апсолвент 
права, Зарубе бб 
17. Гордана Јовановић, 23.10.1957., професор, 
Ваљево, Нас.Миливоја Бјелице 4 
18. Јован Богдановић, 25.10.1949., 
електротехничар, Ваљево, Нушићева 8 
19. Сенад Мутап, 29.11.1963., програмер, Ваљево, 
Владе Зечевића 16 
20. Никола Радојичић, 05.07.1973., дипл. инж. 
пољопривреде за сточарство, Рађево Село бб 
21. Маријана Марјановић, 16.09.1979., економиста, 
Ваљево, Селимира Ђорђевића 23 
22. Драган Вуковић, 18.06.1971., дипл. инж. 
машинства, Петница 
23. Бојан Благојевић, 06.01.1984., студент, Ваљево, 
Нас. Ослободиоци Ваљева 45/12 
24. Саша Радојичић, 08.04.1973., економиста, 
Ваљево, Голијска 1 
25. Зорица Милинковић, 22.10.1956., професор, 
Ваљево, Хаџи Рувимова 2 
26. Милоје Спасојевић, 16.02.1967., дипл. инж. 
хем. технологије, Ваљево, Владе Даниловића 54/а 
27. Марко Ранковић, 14.01.1984., студент, Ваљево, 
Пети пук 4/2 
28. Александра Ћосић, 14.06.1972., администратор, 
Ваљево, Браће Татовића 5 
29. Миломир Ћирић, 10.07.1962., виши менаџер, 
Ваљево, Добросава Симића 32 
30. Драган Алимпић, 24.04.1963., графичар, 
Ваљево, Невесињска 16 
31. Биљана Јешић, 17.11.1963., дипл. инж. 
шумарства, Ваљево, Осечинска 10 
32. Дејан Ђерић, 28.02.1965., музичар, Ваљево, 
Војводе Мишића 16 
33. ДрагишаНићифоровић, 12.10.1962., геометар, 
Попучке ББ 
34. Радивоје Јањић, 23.09.1966., пољопривредни 
техничар, Петница бб 
35. Ана Марковић, 16.07.1980., дипл. политиколог, 
Ваљево, Нас.Милорада Павловића 17/3 
36. Драган Митровић, 19.07.1959., електромонтер, 
Доња Каменица бб 
37. Бранислав Гајић, 30.01.1955., комерцијалиста, 
Ваљево, Врњачка бб 
38. Златко Костадиновић, 26.02.1960., ТВ 
механичар, Ваљево, Бобочева 29 
39. Веселинка Бојиновић, 17.07.1948., пензионер, 
Ваљево, Језерска бб 
40. Богосав Калабић, 07.09.1956., пољопривредник, 
Брезовице 
41. Марија Марковић, 24.07.1974., економски 
техничар, Ваљево, Попарски пут бб 
42. Мирослав Васић, 11.10.1980., вет. техничар, 
Ваљево, Седлари бб 
43. Јелена Мијаиловић, 21.02.1984., студент, 
Лозница бб 
44. Зорица Радојичић, 04.09.1965., учитељица, 
Ваљево, Златиборска 15 
45. Милан Павловић, 05.07.1971., радник, Стубо 



Број 6 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Страна 3 
 
46. Олга Ћосић, 27.05.1951., радник, Ваљево, Симе 
Ненадовића 13/9 
47. Снежана Митровић, 29.07.1964., мед. сестра, 
Ваљево, Узун Миркова 9 
48. Снежана Ђурић, 03.11.1963., др. стоматологије, 
Ваљево, Цара Лазара 5 
 
 
III. «СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
� ПАРТИЈА УДРУЖЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ» 
 
 
1. Ђорђе Милићевић, 29.09.1978., дипл. 
економиста, Ваљево, Карађорђева 97 
2. Александар Маринковић-Лека, 14.07.1937., 
пензионер, Ваљево, Војводе Мишића 44 
3. Милорад Илић-Мића, 20.04.1952., адвокат, 
Ваљево, Хајдук Вељкова 49 
4. Марина Андрић, 23.06.1980., мед. сестра-
инструментарка, Ваљево, Синђелићева 5/15 
5. Љубомир Муцић, 27.12.1958., дипл. 
економиста, Ваљево, Митровачка 9 
6. Станко Терзић, 07.01.1952., професор, Ваљево, 
Кнез Милошева 29 
7. Михаило Тодоровић, 20.05.1950., приватник, 
Ваљево, Радомира Ђурђевића 4 
8. Данијела Стојковић, 11.04.1976., дипл. инг. 
агрономије, Ваљево, НОВ 45/21 
9. Радован Максимовић, 01.11.1941., дипл. 
економиста, Ваљево, Мионичка 2а 
10. Владислав Миливојевић, 31.08.1946., 
пензионер, Ваљево, Војвођанска 23 
11. Саша Исидоровић, 14.08.1969., приватник, 
Ваљево, Марка Павићевића 5 
12. Олга Јукић-Беба, 22.01.1951., пензионер, 
Ваљево, НОВ 11/1 
13. Мр Селимир Манојловић, 18.03.1947., магистар 
електро тех.наука, Ваљево, Вуковарска 2 
14. Драгић Ракић, 29.04.1948., дипл. спец. педагог, 
Ваљево, НОВ 2/1 
15. Милорад Вујић, 18.03.1936., пензионер, 
Ваљево, Попарски пут 97 
16. Бранка Томић, 08.05.1963., дипл. правник, 
Ваљево, Здравка Јовановић 35 
17. Милорад Минић-Ниџа, 01.05.1954., инг. 
организације, Драчић 
18. Мр Драган Грујичић, 23.05.1961., магистар тех. 
наука, Ваљево, Здравка Јовановић 11 
19. Драган Јеремић, 27.07.1970., дипл. спец. 
педагог, Ваљево, Пети пук 18/2 
20. Слободанка Милановић-Маца, 14.02.1940., 
пензионер, Ваљево, Пастерова 17 
21. Горан Ж. Давидовић, 09.09.1960., приватник, 
Ваљево, Војводе Мишић 39 
22. Синиша Илић, 02.10.1949., пензионер, Лукавац 
23. Драган Савић, 21.02.1963., радник, 
Оглађеновац 
24. Мирјана Ђурић, 12.05.1966., административни 
радник, Ваљево, Узун Мирковића 10/10 
25. Живан Петронић, 19.09.1958., радник, Осладић 

26. Милан Милошевић-Кариљо, 08.04.1957., 
аутопревозник, Лукавац 
27. Јасмина Јевтић, 19.05.1966., економски 
техничар, Ваљево, Сретена Дудића 28/9 
28. Сретен Јовић, 28.08.1954., пољопривредник, 
Бабина Лука 
29. Момчило Петровић-Моња, 29.01.1960., 
пољопривредник, Суводање 
30. Миломир Антонијевић, 13.09.1979., 
економиста, Г.Лесковице 
31. Гордана Плећић, 05.06.1952., пензионер, 
Ваљево, Пети пук 10 
32. Горан Антонијевић, 09.07.1965., металостругар, 
Попучке 
33. Јордан Туфегџић, 17.06.1956., радник, Дупљај 
34. Александра Васиљевић, 25.09.1981., виши 
физиотерапеут, Ваљево, Карађорђева 84/2 
35. Горан Петровић-Мушоки, 21.04.1971., 
угоститељ, Ваљево, Душанова 111 
36. Жељко Марковић, 03.10.1985., конобар, 
Ваљево, Бело Поље бб 
37. Даница Петровић, 12.09.1938., професор, 
С.Дивци 
38. Ђорђе Милановић, 29.10.1984., машински 
инжењер, Ваљево, НОВ 67/1 
39. Светозар Милошевић, 20.08.1933., пуковник у 
пензији, Ваљево, Јакова Ненадовића 2/б 
40. Александар Вучићевић, 24.03.1980., студент, 
Ваљево, Карађорђева 189 
41. Лепосава Пиргић-Лепа, 25.02.1969., радник, 
Ваљево, Доња Грабовица 286 
42. Миломир Петровић-Мика, 03.05.1977., 
инжењер агрономије, Ваљево, Доња Грабовица 171 
43. Предраг Радовановић, 17.05.1984., студент, 
Ваљево, Јосипа Мајера 17 
44. Тања Аврамовић, 06.08.1988., туристички 
техничар, Котешица 
45. Милан Гајић, 15.07.1984., машински техничар, 
Ваљево, Јасеничка 26/1 
46. Зарија Андрић, 09.06.1946., пензионер, Ваљево, 
Млавска 6 
47. Живка Ђурица, 14.12.1946., пензионер, 
Ваљево, Војводе Бране 20/2 
48. Милован Бошковић, 15.03.1938., 
пољопривредник, С.Причевић 
49. Љиљана Радовановић, 24.07.1950., пензионер, 
Пауне 
50. Милош Савић, 02.04.1934., занатлија, Ваљево, 
Ђердапска 19 
51. Радмила Мршевић, 23.01.1937., пензионер, 
Седлари  
 
 
IV. «СОЦИЈАЛИСТИЧКА НАРОДНА 
СТРАНКА � ДР МИХАИЛО ЈОКИЋ ПРОФ.» 
 
 
1. Др Михаило Јокић, 14.09.1948., др. 
математ.наука, Ваљево, Карађорђева 67 
2. Александар Рајевац, 08.07.1961., дипл. 
економиста, Ваљево, 25. јуна 55 



Страна 4 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Број 6 
 
3. Александар Јанковић, 08.05.1950., приватни 
предуз., Ваљево, 9 мај 27 
4. Бранка Лујић, 02.06.1945., наставник, Ваљево, 
Војвођанска 13 
5. Бранислав Тадић, 05.08.1958., ВКВ електричар, 
Ваљевска Лозница 
6. Борисав Чубровић, 25.09.1972., приватни 
предуз., Попучке бб 
7. Владан Антонијевић, 19.07.1952., Службеник, 
Ваљево, Вујића венац 1/12 
8. Веран Давидовић, 01.01.1957., бравар, Рађево 
село бб 
9. Владан Матић, 03.04.1970., приватни предуз., 
Лукавац-Дивци 
10. Веско Перић, 26.08.1960., дипл. економиста, 
Ваљево, Збратимљени градови 7/1 
11. Војислав Раичевић, 06.03.1967., професор, 
Ваљево, Миливоја Радосављевића 14 
12. Драгана Лазић, 07.01.1979., дипл. инг. 
пољоприв., Горње Лесковице 
13. Драган Максимовић, 07.06.1939., пензионер, 
Попучке 
14. Данило Марковић, 05.03.1959., радник, 
Лукавац 
15. Живан Ерић, 27.07.1955., радник, Дивци 
16. Зоран Јовановић, 16.02.1953., КВ радник, 
Бобова 
17. Зоран Милинковић, 03.07.1965., пољопри-
вредник, Горња Буковица 
18. Зоран Тадић, 17.04.1979., пољопривредник, 
Доња Буковица 
19. Јовиша Богдановић, 12.03.1966., службеник, 
Ваљево, Др.Пантића 131/3 
20. Јелена Николић Лекић, 26.05.1976., 
менаџ.хотелијер., Ваљево, Нас.Ослоб. Ваљева 44 
21. Лазар Лазић, 03.11.1977., диплом. правник, 
Ваљево, Максима Његована 19 
22. Љиљана Николић, 25.03.1953., пензионер, 
Ваљево, Мајке Јевросиме 17 
23. Љиљана Петровић, 19.01.1955., службеник, 
Ваљево, Војводе Мишића 81 
24. Милан Недељковић, 15.02.1947., наставник, 
Ваљево, Ђуре Јакшића 13 
25. Мирослав Беговић, 29.04.1946., електро 
инжењер, Ваљево, Мишарска 1 
26. Миломир Васић, 04.07.1944., пензионер, 
Ваљево, Миливоја Бјелице 18/3 
27. Др Милутин Илић, 14.09.1951., стоматолог, 
Ваљево, Нас.Ослобод.Ваљева 83/5 
28. Мирјана Краљевић, 11.01.1971., проф. спец. 
мет. мт., Ваљево, Бихаћка 20 
29. Мирко Павићевић, 06.05.1950., пензионер, 
Ваљево, Ужичка 80 
30. Миленка Раичевић, 29.03.1965., службеник, 
Ваљево, Рудничка бб 
31. Милош Стевановић, 23.10.1955., инж.геодезије, 
Ваљево, Тамишка 24 
32. Нада Митровић, 19.12.1938., наставник, 
Ваљево, Збратим.градови 6/2 
33. Негосава Павић, 11.06.1951., прив. 
предузетник, Ваљево, Трепчанска 5 

34. Ружица Готовчевић, 27.03.1959., Правник, 
Ваљево, Седлари бб 
35. Радован Димитријевић, 29.03.1946., службеник, 
Ваљево, Браће Величковић 46 
36. Радиша Ковачевић, 01.10.1951., радник, 
Ваљевска Каменица 
37. Радомир Михаиловић-Бобан, 05.04.1951., 
службеник, Ваљево, Сувоборска 46 
38. Радован Симић, 11.01.1971., машин бравар, 
Ваљево, Филипа Вишњића 15 
39. Слободанка Аламеровић, 12.05.1964., пољопр. 
техн., Ваљево, Карађорђева 102 
40. Стевка Грујичић, 02.01.1960., пољ. техничар, 
Ваљево, Белошевац бб 
41. Славица Максић, 16.03.1958., естрадни 
уметник, Ваљево, Ђердапска 31 
42. Миливоје Стефановић, 14.10.1939., професор, 
Ваљево, Кајмакчаланска 11 
43. Томислав Лазаревић, 07.09.1945., земљорадник, 
Врагочаница 
44. Тања Симић, 14.10.1948., економ. техн., 
Ваљево, Сувоборска 47 
45. Светлана Ниновић, 04.11.1979., прехрамб. 
техн., Ваљево, Студенска 7 
46. Душан Тоскић, 28.04.1948., ВКВ реглер, 
Ваљево, Ослоб.Ваљева 58/17 
47. Небојша Ђурђевић, 12.10.1986., механичар, 
Ваљево, Војина Софронића 33/2 
48. Драган Радин, 23.01.1958., дипл. инж. машинс., 
Ваљево, Таковска 5 
49. Ана Аћимов Новковић, 12.03.1975., дипл. 
андрагог, Ваљево, Војводе Мишића 32 
50. Снежана Јакић, 24.04.1975., мед. сестра, 
Ваљево, Ужичка 66 
 
 
V. «ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
- ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ПОКРЕТ ЗА 
ВАЉЕВО � ДР ИЛИЈА ТРИПКОВИЋ» 
 
 
1. Живота Јанкићевић-Бибан, 25.03.1947., 
пензионер, Ваљево, Попучке бб 
2. Драган Мојсиловић, 03.12.1963., дипл. инж. 
пољопривреде, Ваљево, Карађорђева 116 
3. Јелена Милошевић-Крајиновић, 13.03.1975., 
електротехничар, Ваљево, Узун Миркова 10/18 
4. Милан Јовановић, 12.01.1948., економиста, 
Ваљево, Ужичка 61 
5. Горан Милошевић, 13.11.1974, предузетник, 
Ваљево, М.Краљевића 61/4 
6. Слободанка Каневче, 15.07.1945., професор, 
Ваљево, Вука Караџића 39 
7. Горан Бељић, 18.07.1962., пољопривредни 
техничар, Ваљево, Нас.Збратимљених градова 8/1 
8. Драган Петрић, 23.12.1960., електротехничар, 
Ваљево, Сомборска 10 
9. Анђелка Јоковић-Тасић, 11.05.1957., професор, 
Ваљево, Мајке Јевросиме 22 
10. Душан Вукајловић, 07.08.1951., дипл. инж. 
пољопривреде, Ваљево, НОВ 53/2 



Број 6 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Страна 5 
 
11. Радмила Новаковић, 28.10.1956., спикер, 
Ваљево, Пастерова 9 
12. Марија Матић, 04.10.1986., радник, Ваљево, 
Синђелићева 57 
13. Марија Зарић, 28.09.1971., економиста, 
Ваљево, Горић 365 
14. Мирјана Грујичић, 25.04.1968., технолог 
прехране, Ваљево, Рајковачка 3 
15. Јелена Костић, 15.10.1983., медицинска сестра, 
Ваљево, Горић бб 
16. Будимир Бељић, 19.02.1947., предузетник, 
Ваљево, Симе Ненадовића 5 
17. Драган Јовановић, 05.02.1976., пекар, Ваљево, 
Седлари бб 
18. Далибор Никитовић, 12.06.1983., 
инж.грађевине, Ваљево, Милића Кедића 16 
19. Драган Јовановић, 07.01.1958., предузетник, 
Ваљево, Кн.Михаилова 22 
20. Милутин Ерић, 30.01.1975., електромонтер, 
Ваљево, Ваљевска Лозница бб 
21. Владимир Давидовић, 09.08.1982., 
предузетник, Ваљево, Лукавац бб 
22. Мирослав Пушић, 13.06.1986., 
пољопривредник, Ваљево, Забрдица бб 
23. Предраг Стојаковић, 28.02.1950., професор 
Ваљ. гимназије, н.к., Ваљево, Кнеза Милоша 111 
24. Предраг Спасојевић-Пеђа Мазгић, 10.01.1949., 
угоститељ, н.к., Ваљево, М.Обрадовића 1 
25. Здравко Ранковић, 02.09.1944., новинар, н.к. 
ревија Колубара, Ваљево, Кнез Михајлова 20 
26. Зоран Мијатовић-Мијат, 25.07.1961., еколог, 
н.к., Ваљево, Бирчанинова 105 
27. Прим. др Илија Трипковић, 11.08.1959., дир. 
Здравственог центра Ваљево, Ваљево, Карађорђева 
101а 
28. Александар Вујић, 26.09.1959., предузетник, 
Ваљево, Синђелићева 89 
29. Др Божидар Милић, 21.07.1956., дир. 
Ветеринарске станице Ваљево, Ваљево, Хајдук 
Вељкова 14/а 
30. Бранко Ракић, 30.06.1950., туристички радник, 
н.к., Ваљево, Тике Марића 3 
31. Вера Ваш, 24.09.1956., професор Ваљевске 
гимн., Ваљево, Кнез Јовице 9 
32. Верољуб Стојановић, 07.05.1964., предузетник, 
Ваљево, Кланица бб 
33. Весељко Белушевић, 10.11.1963., организатор 
програма, Ваљево, Добросава Симића 36 
34. Владимир Кривошејев, 28.12.1963., дир. 
Нар.музеја Ваљево, н.к., Ваљево, Др.Пантића 117б 
35. Др Горан Митровић, 15.02.1976., лекар 
неуролошке сл., Ваљево, НОВ 6/6 
36. Дејан Богојевић, 04.07.1971., професор 
разредне наставе, Ваљево, Нас.27 Новембра 10/1 
37. Драган Ђурђевић-Ђука, 09.07.1973., професор 
Ваљевске гимн., Ваљево, Душанова 75 
38. Драган Крстивојевић, 19.03.1953., 
пољопривредник, Ваљево, Забрдица бб 
39. Лазар Андрић, 26.02.1978., банкарски 
службеник, Ваљево, Млавска 6 
40. Љиљана Обрадовић, 25.03.1970., учитељица, 
Ваљево, П.Читаковића бб 

41. Милан Милутиновић-Чуле, 05.12.1953., дипл. 
инж. грађевине, Ваљево, Др.Пантића 104/4 
42. Милојка Драмлић, 30.12.1936., пензионер, н.к., 
Ваљево, Нушићева 15/1 
43. Милојко Марковић, 08.02.1961., економиста, 
н.к., Ваљево, Златиборска 3 
44. Милорад Гавриловић, 04.06.1980., студент, 
Ваљево, Забрдица бб 
45. Милош Кораћ-Мишко, 09.02.1951., 
предузетник, Ваљево, Бирчанинова 45 
46. Мира Радић, 22.09.1954., фризер, Ваљево, Поп 
Лукина 28 
47. Наташа Петровић, 21.09.1969., дипл. 
економиста, Ваљево, Прешернова 9 
48. Светлана Велимировић, 16.06.1970., 
економиста, Ваљево, А.Шантића 11 
49. Сретен Крстајић, 15.02.1954., инж. 
пољопривреде, Ваљево, Синђелићева 93/1 
50. Татјана Чолић, 26.05.1960., прив.предуз.у 
туризму, Ваљево, Цара Лазара 26/1 
51. Др Војислав Андрић-Мађар, 18.05.1953., 
професор универзитета, Ваљево, НОВ 45/14 
 
 
VI. ГРУПА ГРАЂАНА «ПОБЕДА ЗА ВАЉЕВО 
� ДР СЛОБОДАН - БОБА ГВОЗДЕНОВИЋ» 
 
 
1. Слободан Гвозденовић, 09.02.1965., лекар-
гинеколог, Ваљево, Проте Матеје 3 
2. Драгољуб Крстић, 28.11.1956., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Шабачка бб 
3. Милош Мандић, 06.07.1949., радник, Ваљево, 
Нас. Ослоб.Ваљева 33/1 
4. Слађана Јаковљевић, 07.02.1988., прехр. техн., 
Ваљево, 4. јули 6 
5. Милан Томашевић, 10.11.1962., предузетник, 
Ваљево, Нас.Колубара 27 
6. Војислав Џоковић, 09.10.1971., адвокат, 
Ваљево, Милице Ножице 10 
7. Живко Ђукић, 10.05.1942., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Градски трг 25/2 
8. Светлана Николић, 14.01.1975., трговац, 
Ваљево, Барска 21 
9. Драгиша Павићевић, 09.02.1943., лекар-хирург, 
Ваљево, Др.Пантића 123 
10. Драган Настић, 23.03.1962., естрадни уметн., 
Ваљево, Браће Татовић 3 
11. Драган Ћустић, 12.06.1960., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Милорада Павловића 17/1 
12. Зорица Томашевић, 26.07.1966., директор, 
Ваљево, Нас.Колубара 27 
13. Светозар Росић, 03.08.1959., предузетник, 
Ваљево, Шабачки пут 17 
14. Драган Давидовић, 06.02.1954., радник, 
Ваљево, Нас.Ослоб.Ваљева 43/6 
15. Жељко Николић, 03.05.1970., металостругар, 
Ваљево, Барска 21 
16. Марија Урошевић, 01.07.1970., економ. техн., 
Ваљево, Кнеза Милоша 79 
17. Владимир Костић, 20.08.1953., шахиста, 
Ваљево, Рудничка 7 



Страна 6 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Број 6 
 
18. Владан Томашевић, 16.06.1961., предузетник, 
Ваљево, Нас.Колубара 27 
19. Радослав Ковачевић, 23.12.1948., маш. 
техничар, Ваљево, Радничка 26 
20. Радмила Ненадовић, 28.04.1953., пензионер, 
Ваљево, Сретена Дудића 28/1 
21. Манојло Петровић, 25.07.1963., радник, 
Ваљево, Радничка 52 
22. Милош Филиповић, 01.09.1958., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Петница бб 
23. Сретен Тодоровић, 26.02.1956., земљорадник, 
Ваљево, Причевић 
24. Сандра Јевремовић, 28.09.1984., студент, 
Ваљево, Вука Караџића 40 
25. Љубомир Брадић, 21.06.1962., пензионер, 
Ваљево, Нас.Ослоб.Ваљева 5/17 
26. Чедомир Јеринић, 02.07.1955., економиста, 
Ваљево, Војводе Мишића 92 
27. Живко Јевремовић, 29.10.1954., маш. техничар, 
Ваљево, Бранислава Марковића 4 
28. Гордана Јаковљевић, 05.10.1959., 
екон.техничар, Ваљево, 4. јули 6 
29. Горан Лукић, 30.10.1966., предузетник, 
Ваљево, Доња Грабовица 19 
30. Зора Ковачевић, 17.05.1947., дипл.економиста, 
Ваљево, Зеке Буљубаше 8 
31. Никола Ракић, 01.06.1986., студент, Ваљево, 
Попучке бб 
32. Јелена Милић, 11.10.1976., пољоп.техничар, 
Ваљево, Карађорђева 161/2 
33. Маја Марковић, 11.02.1982., студент, Ваљево, 
Милорада Ристића 51 
34. Лидија Јеремић, 29.11.1983., дипл.економиста, 
Ваљево, Попучке бб 
 
 
VII.  «НОВА СРБИЈА � ВЕЛИМИР ВЕЉА 
ИЛИЋ»  
 
 
1. Др Јован Томић, 26.05.1938., лекар, Ваљево, 
Голијска бб 
2. Милорад Белић, 06.02.1954., професор, Ваљево, 
Збратимљени градови 7/2 
3. Мирослав Вуковић, 01.09.1959., адвокат, 
Ваљево, НОВ 22/12 
4. ДР Вера Јаковљевић-Ненадовић, 18.10.1946., 
неуропсихијатар, Ваљево, Д.Грабовица 288 
5. Ненад Кузмановић, 07.11.1959., дипл. 
економиста, Ваљево, Петничка бб 
6. Жељко Вучинић, 29.05.1968., дипл. инж. 
шумарства, Ваљево, Нас.27 новембра 13/9 
7. Милена Павловић, 04.10.1953., дипл.правник, 
Ваљево, НОВ 97/25 
8. Зоран Илић, 16.07.1949., дипл.економиста, 
Ваљево, Др.Пантића 117/5 
9. Др Милош Стефановић, 18.10.1952., 
др.медицине, Ваљево, Ослободиоци Ваљева 99/12 
10. Сретен Лазаревић, 18.05.1969., предузетник, 
Ваљево, Симе Ненадовића 12 А 
11. Др Прокопије Божић, 11.01.1952., дечји хирург, 
Ваљево, Милорада Ристића 7 

12. Радмила Јовановић, 20.06.1957., бабица, 
Ваљево, Лелековића 24 
13. Милица Пантић, 25.04.1963., наставница, 
Ваљево, Прва бразда 43 
14. Милена Јанковић, 15.03.1962., дипл. инж. 
шумарства, Ваљево, Пастерова 27 
15. Раде Андрић, 14.12.1955., предузетник, 
Ваљево, Душанова 91 
16. Ратибор Митровић-Лале, 11.07.1952., трговац, 
Ваљево, Ђердапска 22 
17. Биљана Радовановић, 03.10.1983., 
спортисткиња, Ваљево, Дрварска 4 
18. Гордана Лукић, 29.05.1959., оператер, Ваљево, 
Дамјана Кутишанца 25 
19. Милутин Јовановић-Луша, 17.06.1954., радник, 
Ваљево, Рибничка бб 
20. Милан Петровић-Цига, 05.10.1952., спортски 
радник, Ваљево, Јована Дучића 26 
21. Славко Гавриловић, 31.01.1967., дипл. инж. 
шумарства, Ваљево, Хаџи Рувимова 18 
22. Драган Лукић, 04.11.1953., дипл. инж. 
машинства, Ваљево, НОВ 2 
23. Оливера Крстић, 06.08.1978., екон.техничар, 
Ваљево, НОВ 2/1 
24. Мирјана Пантић, 18.07.1959., економиста, 
Ваљево, Узун Миркова 6/8 
25. Жељко Качаревић, 22.06.1979., економиста, 
Ваљево, Б. Марковића 21 
26. Драган Данић, 21.12.1958., радник, Ваљево, 
Баирска 23 
27. Светлана Лукић, 19.05.1983., студент, Ваљево, 
НОВ 2/15 
28. Славица Петровић, 06.10.1982., студент, 
Ваљево, Нас.Сретена Дудића 19/2 
29. Марко Дубљевић, 02.03.1954., предузетник, 
Ваљево, Горић 51 
30. Јован Павић, 09.08.1963., трговац, Ваљево, 
Попарски пут 35 
31. Иван Живановић, 26.04.1949., пензионер, 
Ваљево, Каменица бб 
32. Слободан Милошевић, 13.05.1965., 
пољопривредник, Лукавац 
33. Маринко Радојичић, 16.09.1951., 
пољопривредни техничар, Лелић 
34. Милован Арсић, 22.10.1962., радник, Сандаљ 
35. Љубивој Митровић, 22.10.1954., предузетник, 
Гола Глава 
36. Драгиша Јанковић, 16.03.1963., радник, 
Причевић 
37. Слађана Максимовић, 24.01.1978., екон. 
техничар, Ваљево, НОВ 2/10 
38. Живота Јаковљевић, 17.06.1977., радник, 
Попучке бб 
39. Соња Мићић, 10.06.1974., текстилни инж., 
Ваљево, НОВ 13/34 
40. Душан Голоскоковић, 23.05.1961., поштар, 
Златарић 
41. Живорад Кнежевић-Кнез, 11.08.1960., дипл. 
инж. пољ., Миличиница 
42. Радомир Обућина-Љубан, 01.08.1949., 
пољопривредник, Бачевци 
43. Владан Обрадовић, 21.09.1964., радник, Бобова 



Број 6 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Страна 7 
 
44. Горан Савић, 28.10.1971., инж.машинства, 
Ваљево, Седлари бб 
45. Слађана Крстић, 01.10.1977., радник, Ваљево, 
Истарска 10 
46. Војимир Несторовић-Војкан, 21.10.1958., 
предузетник, Јошева 
47. Павле Милутиновић-Паја, 22.09.1947., 
пољопривредник, Ваљево, Седлари бб 
48. Милијан Миловановић, 07.11.1962., инж. 
пољопривреде, Белошевац 
49. Србољуб Симеуновић, 08.09.1949., виши 
медиц. техничар, Попучке 
50. Светлана Маринковић, 17.12.1985., 
економиста, Ваљево, Симе Пандуровића 10/1 
51. Марко Живановић, 30.05.1952., пензионер, 
Ваљево, Др.Питовића 3 
 
 
VIII.  «СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА � 
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ»  
 
 
1. Веран Панић, 14.03.1953., адвокат, Ваљево, 
Власинска 4 
2. Др Ђуро Михаиловић, 22.05.1953., лекар, 
специјалиста, Ваљево, Пантићева 104/9 
3. Витомир Митровић, 15.09.1961., дипл. инж. 
агрономије, Ваљево, Шабачки пут 64 
4. Елизабета Чебашек, 16.06.1956., дипл. инж. 
археологије, Ваљево, Селимира Ђорђевића 3 
5. Драган Стојановић, 15.09.1954., инж. 
технологије, Ваљево, Нас.Осл.Ваљева 25 
6. Милош Вилотић, 24.11.1961., дипл. инж. 
организац.рада, Ваљево, Попарски пут 28/А 
7. Славољуб Селаковић, 19.10.1968., предузетник, 
Сушица бб 
8. Сузана Петровић, 16.10.1964., рачуноводствени 
техничар, Ваљево, Владе Зечевић 14 
9. Живорад Ралетић, 24.01.1956., дипл. 
економиста, Ваљево, Тиће Миловановића 36 
10. Љубомир Лукић, 08.08.1948., инж. 
електротехнике, Ваљево, Чачанска 33 
11. Мирко Рафаиловић, 07.03.1942., пензионер, 
Ваљево, Лелековића 18 
12. Јелена Мирковић, 07.07.1954., адвокат, Ваљево, 
Кнез Михајлова 5 
13. Драган Поповић, 09.02.1952., сниматељ, 
репортер, Ваљево, Пастерова 15/6 
14. Радоје Ђурић, 20.10.1954., возач, Ваљево, 
Д.Грабовица 23 
15. Др Павле Крстивојевић, 15.09.1953., лекар 
специјалиста, Ваљево, З.Јовановића 53/9 
16. Веселинка Милинковић, 14.02.1962., 
економиста, Ваљево, Д.Живановића 1 
17. Благоје Динчић, 19.03.1963., професор, 
Ваљево, Нас.Осл.Ваљева 61/15 
18. Зоран Ђурђевић, 16.08.1966., радник, Ваљево, 
Олге Пиргић 24 
19. Др Зоран Живковић, 23.09.1964., лекар 
специјалиста, Ваљево, Карађорђева 125 
20. Сања Станковић, 29.08.1967., рачуноводствени 
техничар, Ваљево, Његошева 17 

21. Срђан Радовић, 30.08.1984., апсолвент права, 
Ваљево, Синђелићева 20/12 
22. Саша Максић, 12.10.1973., машинбравар, 
Ваљево, Радована Лутовца 4 
23. Владан Симић, 31.07.1959., пољопривредник, 
Рабас 
24. Стана Романовић, 09.08.1956., инж. 
електротехнике, Ваљево, Др.Питовића 9 
25. Милорад Мандић, 13.12.1941., пензионер, 
Ваљево, Кнез Милоша 43 
26. Душко Маџаревић, 01.04.1968., виши мед. 
техн. радиолог, Ваљево, Нас.Пети пук 11 
27. Радован Срећковић, 06.09.1952., пензионер, 
Ваљево, Сувоборска 153 
28. Биљана Прерадовић, 18.09.1974., наставник 
разредне наставе, Ваљево, Нас.Осл.Ваљева 17/1 
29. Љубиша Станковић, 03.07.1946., 
металостругар, Ваљево, Милана Китановић 62 
30. Иван Плећић, 05.031982., студент, Ваљевска 
Каменица 
31. Милан Ристић, 13.10.1967., економиста, 
Ваљево, Каменичка 5 
32. Елизабета Милић, 28.10.1971., трговац, 
Ваљево, Поп Лукина 37 
33. Драган Влајковић, 04.06.1960., предузетник, 
Станина Река 
34. Данијела Мирковић, 11.07.1972., медицинска 
сестра, Ваљево, Нас.Збр.градови 5/3 
35. Новак Милутиновић, 20.06.1960., возач, 
Ваљево, Седлари бб 
36. Виолета Дамњановић, 05.05.1987., 
педијатријска сестра, Котешица 
37. Душан Васић, 21.08.1958., предузетник, 
Котешица 
38. Првослав Аџић, 29.09.1951., дипл.политиколог, 
Ваљево, Порторошка 9/б 
39. Славица Милошевић, 04.03.1951., трговински 
техничар, Ваљево, Карађорђева 84/2 
40. Добривоје Урошевић, 20.10.1954., ВКВ 
електроинсталатер, Ваљево, Шабачки пут 43/а 
41. Весна Племић, 24.03.1950., економски 
техничар, Ваљево, Нас.Осл.Ваљева 93 
42. Зоран Андрић, 18.08.1968., трговински 
техничар, Ваљево, Нас. 27 новембар 15/19 
43. Видосава Јовановић, 22.09.1946., пензионер, 
Бранковина 
44. Зоран Јаковљевић, 05.01.1967., трговац, 
Ваљево, Грбовићева 11 
45. Гроздана Сикимић, 28.02.1965., финансијски 
техничар, Ваљево, Косте Андрић бб 
46. Оливера Ћосовић, 19.10.1978., фризер, Ваљево, 
Карађорђева 84/2 
47. Драган Милошевић, 30.04.1965., 
металостругар, Ваљевска Каменица 
48. Миле Живановић, 18.11.1967., трговац, Бабина 
Лука 
49. Зорица Перић, 04.10.1954., инж. организације 
рада, Ваљево, Цара Лазара 39 
50. Иван Васић, 30.01.1947., радник, Ваљево, 
Р.Миливојевића 24 
51. Никола Сајић, 18.12.1954., радник, Ваљево, 
Др.Пантића 131а/6 



Страна 8 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Број 6 
 
IX  «ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ � 
ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА» 
 
 
1. Др Радоје Петровић, 16.02.1961., лекар, 
Ваљево, Војводе Мишића 10 
2. Зоран Матић, 15.04.1960., дипл.инж.геодезије, 
Ваљево, Владике Николаја 59 
3. Горан Лучић, 25.02.1973., дипл.економиста, 
Ваљево, НОВ 13/28 
4. Мр Зорица Јоцић, 02.11.1967., мр српског 
језика, Ваљево, Карађорђева 161 
5. Миленко Драгојевић, 07.09.1966., предузетник, 
Ваљево, Олге Пиргић 10 
6. Милан Михаиловић, 15.09.1957., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Др.Пантића 29 
7. Милан Богутовић, 22.08.1960., правник, 
Ваљево, Др.Пантића 11/1 
8. Миодраг Стојковић, 27.03.1960., дипл. инж. 
грађевине, Ваљево, Хајдук Вељкова 16/1 
9. Златомир Лукић, 18.04.1957., магистар струке, 
Ваљево, Саве Вујановића бб 
10. Драган Бранковић, 22.10.1965., дипл. инг. 
шумарства, Ваљево, Попарски пут 2 
11. Др Бранка Антић, 04.09.1974., доктор 
медицине, Ваљево, НОВ 56/16 
12. Иван Матић, 26.01.1959., геометар, Ваљево, 
Владике Николаја 49 
13. Миленко Богићевић, 07.11.1959., вет.техничар, 
Ваљево, Петница бб 
14. Миломир Каљевић, 29.08.1944., машински 
техничар, Ваљево, Ловћенска 4 
15. Душко Ранисављевић, 30.10.1978., дипл. 
економиста, Ваљево, Алексе Дундића 66 
16. Александар Давидовић, 22.10.1973., менаџер 
продаје, Ваљево, Нас.М.Павловића 17/2 
17. Мирко Лековић, 01.10.1964., дипл. ЕЦЦ, 
Ваљево, НОВ 87/6 
18. Јасмина Васић, 01.06.1972., техничар продаје, 
Ваљево, Хаџи Рувимова 21 
19. Раденко Милојевић, 26.01.1941., 
комерцијалиста, Ваљево, НОВ 15/7 
20. Мр Зоран Гавриловић, 25.05.1957., мр 
економских наука, Ваљево, Чачанска 29 
21. Мирјана Војић, 04.08.1962., дипл.етнолог, 
Ваљево, Карађорђева 116 
22. Марија Миливојевић, 25.11.1983., студент, 
Ваљево, НОВ 51/13 
23. Мирјана Крстивојевић, 07.08.1985., студент, 
Ваљево, Горња Забрдица бб 
24. Тања Ковачевић, 22.12.1985., васпитач, 
Ваљево, Димитрија Туцовића 18 
25. Весна Катић, 06.12.1969., проф.разред.наставе, 
Ваљево, Синђелићева 3/10 
26. Мирјана Тешић, 07.12.1954., дипл. инж. 
технологије, Ваљево, Кнез Михаилова 59 
27. Јелена Јевтовић, 21.10.1976., дипл. саобраћајни 
инж., Ваљево, Сувоборска 62/2 
28. Катарина Павићевић, 18.06.1986., студент, 
Ваљево, Радничка 73 
29. Бранко Поповић, 17.02.1964., машинбравар, 
Ваљево, Дивци бб 

30. Гајић Светолик, 30.10.1957., металостругар, 
Ваљево, Пауне бб 
31. Владан Бошковић, 04.10.1966., земљорадник, 
Причевић бб 
32. Срђан Стефановић, 24.08.1984., мед. техничар, 
Ваљево, Милана Станића 12 
33. Милутин Стојановић, 23.02.1983., угоститељ, 
Ваљево, Пети пук 20 
34. Предраг Аврамовић, 04.07.1961., аутопревоз.-
предузетник, Козличић бб 
35. Славољуб Станић, 27.04.1960., 
пољопривредник, Суводање бб 
36. Снежана Тимотић, 05.09.1986., трговац, 
Д.Буковица бб 
37. Веран Лазић, 21.05.1969., предузетник, 
Осладић бб 
38. Александар Ћебић, 07.07.1980., земљорадник, 
Бабина Лука бб 
39. Зоран Гајић, 17.12.1984., студент, Ваљево, 
Јована Цвијића 14 
40. Војислав Тадић, 26.10.1957., дипл. инг. 
машинства, Ваљево, Чакорска бб 
41. Зоран Пантелић, 20.12.1958., правник, Ваљево, 
Лозничка 4/А 
42. Славољуб Перишић, 08.05.1957., пр. 
предузетник, Ваљево, Горић 437 
43. Гордана Тешић, 03.03.1955., фак. зашт. на раду, 
Ваљево, Ужичка 9 
44. Рајко Марић, 04.10.1959., возач, Кунице  бб 
45. Зоран Плавшић, 10.08.1950., електроинжењер, 
Ваљево, Кнеза Милоша 26 
46. Сандра Јовановић, 31.07.1972., теолог, Ваљево, 
Р.Драговића 3 
47. Марко Јовановић, 28.01.1969., дипл. инг. 
пољопривреде, Зарубе бб 
48. Весна Косић, 24.02.1964., банкарски 
службеник, Ваљево, Јанка Јанковића 9 
49. Ненад Нешковић, 30.12.1982., студент права, 
Ваљево, Змај Јовина 24 
50. Ангелина Лукић, 08.12.1975., дипл.глумица, 
Ваљево, Бихаћка 11 
51. Слободан Матић, 22.07.1965., професор, 
Ваљево, Незнаног Јунака 2 
 
 
IX. ГРУПА ГРАЂАНА " ПРОЗОР " ВАЉЕВО - 
ЖАРКО КОВАЧ 
 
 
1. Жарко Ковач, 11.07.1961, маш.инжењер, 
Ваљево, Карађорђева 39 
2. Милош Павић, 16.12.1957, дипл.ецц, Ваљево, 
НОВ 6/15 
3. Динка Марић, 01.11.1955, економиста, Ваљево, 
В.Даниловића 58/1 
4. Зоран Спасенић,  04.09.1964, ек.техничар, 
Ваљево, П.Пролетерска 54 
5. Богдан Благојевић, 15.11.1941., дипл.инг. 
технологије, Ваљево, Мике Павловића 24 
6. Весна Лазић, 12.04.1969., економиста, Ваљево, 
Карађорђева 84 



Број 6 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Страна 9 
 
7. Жарко Вуковић, 15.04.1961., дипл.инжењер, 
Ваљево, Радничка 3 
8. Драган Станковић � Лиџа, 13.04.1966., 
дипл.ецц, Ваљево, Сретена Дудића 28 
9. Снежана Илић,  04.12.1961., ек.техничар, 
Ваљево, Попарски пут 89 
10. Душко Радосављевић,  09.11.1971., 
маш.техничар, Ваљево, Ужичка 93/1 
11. Миле Обрадовић,  20.01.1965., аутомеханичар, 
Ваљево, Бачевци 
12. Владан Ристић, 09.12.1972., пољопривредник, 
Ваљево, Г.грабовица 
13. Ана Настић, 31.08.1985., студент, Ваљево, 
Копаоничка 1 
14. Дејан Јанковић ,  25.12.1982., ел.механичар, 
Ваљево, НОВ 58/10 
15. Љиљана Давидовић, 12.10.1963., економиста, 
Ваљево, Седлари 
16. Јасна Вуковић,  21.09.1968., рачуновођа, 
Ваљево, Даничићева 6 
17. Јован Јовановић,  03.07.1982., економиста, 
Ваљево,  Д.Грабовица 233 
 
 
X. КОАЛИЦИЈА ЗА МОНАРХИЈУ (НАРOДНА 
РАДИКАЛНА СТРАНКА, ЛИБЕРАЛНО 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, НАРОДНА 
СЕЉАЧКА СТРАНКА И РАВНОГОРСКИ 
ПОКРЕТ П.О.) � МР ПРЕДРАГ М. ВУЛЕТИЋ, 
РАДОВАН КОСТИЋ 
 
 
1. Радован Костић, 02.05.1949., рачуновођа, 
Ваљево, НОВ 39/20 
2. Драгомир Виторовић, 31.07.1953., 
земљорадник, Ваљево, Дупљај 
3. Ненад Косанић, 07.03.1969., угоститељ, 
Ваљево, Златарска 8 
4. Зорица Алексић, 29.01.1959., КВ трговац, 
Ваљево, Јасеница 
5. Славко Милосављевић, 17.09.1956., КВ радник, 
Ваљево, Каменица 
6. Милан Катић, 13.11.1952., адвокат, Ваљево, 
Горић 
7. Драгица Николић, 15.10.1958., ек. техничар, 
Ваљево, Бечејска 16 
8. Зоран Јанковић, 06.10.1960., п.предузетник, 
Ваљево, С.Марковића.40 
9. Милош Ђукановић, 13.03.1938., столар, 
Ваљево, Кн.Михаил. 28 
10. Ђуро Новковић, 08.01.1957., КВ радник, 
Ваљево, Б.Баруха 7 
11. Тања Стојшић, 16.12.1968., предузетник, 
Ваљево, Дечанска 19 
12. Милован Плавшић, 18.02.1956., инжењер, 
Ваљево, Н.Петровић 14 
13. Милена Вулетић, 30.07.1951., конфекционар, 
Ваљево, В.Караџића22 
14. Славица Ђурђевић, 26.01.1959., Екон. техн. 
(ССС), Ваљево, Попар. Пут 105 
15. Благоје Ранковић, 06.12.1966., Дипл. инж. пољ., 
Ваљево, М.Бјелице 17/2 

16. Мр Предраг М. Вулетић, 20.09.1951., Маг. техн 
наука, Ваљево, В.Караџића22 
17. Георгина Мојсиловић, 05.05.1964., радник, 
Ваљево, Јахоринска бб 
 
 
Ово решење објавити у "Службеном гласнику 
општине Ваљево". 
 

Број: 013-31/08-01/1 
 

У Ваљеву, 26.април 2008.године 
 

Градска изборна комисија 
 

Председник 
М.П. 

Лука Аћимовић, с.р. 
 

_____________________ 
 



Страна 10 Службени гласник општине Ваљево     26. април 2008. Број 6 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Број одлуке 

 
 
 

 
Назив одлуке 

 

 
Страна 

63. 
 

Решење о утврђивању Збирне изборне листе за избор одборника 
Скупштине града Ваљева 
 

1 

 
Издавач: Општина Ваљево 

За издавача: Никола Илић, секретар Привременог органа општине Ваљево 
Редакција: Одељење за скупштинске послове: Мирјана Голоскоковић, Бојана Петровић;  
Компјутерска припрема: Предраг Мартиновић;  Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.yu  
 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 
 Извршење буџета општине Ваљево број: 840-742351843-94 са позивом на бројпо моделу 

97 78 107 150604 


